Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

28.10.2019г. №.Д/£ -J

О проведении муниципального этапа смотра-конкурса Республики Адыгея
среди образовательных учреждений на лучшую организацию работы по

профилактике наркомании и злоупотребления психоактивными
веществами «Школа -  территория безопасности»

На основании приказа МО и Н РА от 28.10.2019 года № 1402 «О
проведении конкурса Республики Адыгея «Школа - территория
безопасности» и в целях дальнейшего совершенствования работы по
педагогической профилактике распространения наркомании в детской и
молодёжной среде

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 28 октября по 21 ноября 2019 года районный этап
республиканского конкурса «Школа - территория безопасности»
1.1. Руководствоваться настоящим Положением о Конкурсе
(приложение 1)
2.1. Состав жюри конкурса (приложение 2)

2.2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать подготовку
и представление материалов конкурса в срок до 21 ноября 2019 года в
соответствии с Положением о Конкурсе.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста Управления образования МО «Теучежский район» Гедуадже К.Б.

Начальник Управления образования Н.Ш. Блягоз

И сп : Гедуадже К.Б.,
8(87772) 9-75-30

Приложение №2 к приказу

Управления образования

N&S/6-/I ot_JJ_(U_20]9 года

Состав жюри Конкурса

1. Гедуадже Каплан Байсланович - председатель жюри;

2. Джаримок Фатима Шумафовна - методист РМК;

3. Кушу Саида Кимовна - методист РМК;

4. Хакуй Рустам Асланбекович -  начальник отдела молодёжи администрации
МО «Теучежский район»;

5. Нехай Зара Зауровна - методист РМК;